Educação e Cultura, para custear 
despesas durante deslocamento à cidade 
de NATAL/RN, no(s) dia(s) 16 a 17 de 
setembro de 2025, conforme requisição 
e estimativa de custo anexa.  

Art. 2º – A Secretaria Municipal de 
Finanças procederá ao pagamento do 
valor total de R$ 825,00 (oitocentos e 
vinte e cinco reais).  

Parágrafo Único: Após o retorno, o(a) 
beneficiário(a) deverá apresentar 
relatório de viagem e documentação 
comprobatória.  

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.  

Macau/RN. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira

[...]

Educação e Cultura, para custear 
despesas durante deslocamento à cidade 
de NATAL/RN, no(s) dia(s) 16 a 17 de 
setembro de 2025, conforme requisição 
e estimativa de custo anexa.  

Art. 2º – A Secretaria Municipal de 
Finanças procederá ao pagamento do 
valor total de R$ 225,00 (duzentos e 
vinte e cinco reais).  

Parágrafo Único: Após o retorno, o(a) 
beneficiário(a) deverá apresentar 
relatório de viagem e documentação 
comprobatória.  

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.  

Macau/RN. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira

[...]

Educação e Cultura, para custear 

despesas durante deslocamento à cidade 
de NATAL/RN, no(s) dia(s) 16 a 17 de 
setembro de 2025, conforme requisição 
e estimativa de custo anexa.  

Art. 2º – A Secretaria Municipal de 
Finanças procederá ao pagamento do 
valor total de R$ 225,00 (duzentos e 
vinte e cinco reais).  

Parágrafo Único: Após o retorno, o(a) 
beneficiário(a) deverá apresentar 
relatório de viagem e documentação 
comprobatória.  

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.  

Macau/RN. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira

[...]

Cultura, para custear despesas durante 
deslocamento à cidade de NATAL/RN, 
no(s) dia(s) 12 de setembro de 2025, 
conforme requisição e estimativa de 
custo anexa.  

Art. 2º – A Secretaria Municipal de 
Finanças procederá ao pagamento do 
valor total de R$ 275,00 (duzentos e 
setenta e cinco reais).  

Parágrafo Único: Após o retorno, o(a) 
beneficiário(a) deverá apresentar 
relatório de viagem e documentação 
comprobatória.  

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.  

Macau/RN. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira